
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA Nº 01/2022  

 O Município de Bom Sucesso do Sul – PR comunica que realizará o 

CONCORRÊNCIA nº 01/2022, do tipo Melhor Oferta, objetivando a seleção de 
empresa do ramo industrial, para receber em concessão de direito real 

de uso, lote urbano nº 09 da quadra 49, com área de 880,65 m² 
(oitocentos e oitenta metros e sessenta e cinco centímetros 

quadrados), de propriedade do município de bom sucesso do sul, 
matriculado sob nº 49.217, do 1º serviço de registro de imóveis da 

comarca de pato branco e do barracão industrial medindo 379,50 m² 

(trezentos e setenta nove metros e cinquenta centímetros quadrados), 
estrutura pré-moldada, a estrutura da cobertura é metálica, composta 

por tesouras, terças enrijecidas, contra-ventamento em ferro 
mecânico, a cobertura está executada com telhas de fibrocimento, 

calhas metálicas e condutores em pvc de 100mm; o piso é em concreto 
aparente, esquadrias metálicas com vidro; não possui instalação 

elétrica; copa e banheiros com vaso sanitário e lavabo; a portal frontal 
é de 4,0x5,0 metros e a porta dos fundos de 3,0x3,0 metros, ambas 

metálicas; a edificação não apresenta pinturas. localizado no parque 
industrial José Giacomini, a sessão de recebimento e abertura das propostas dia 

29/04/2022, às 09h01min, na Sede da Prefeitura Municipal, Rua Cândido Merlo, 

290. Edital disponível no site www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ainda ser 
solicitado pelo email licitacoes@bssul.pr.gov.br e/ou pregoeiro_bss@hotmail.com Mais 

informações pelo fone (46) 3234-1135. 
 

Bom Sucesso do Sul, 29 de março de 2022. 

 

Josiane Folle 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações  

 

 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com

